
Mesto Klub  -Priimek in ime Evidenčna št. Prazne Polno Čiščenje Skupaj

1 DP  DBKIP 70 1164 430 1594

1 21 322 113 435
2 Gašper PEČEK 17 271 111 382
3 Martina GLAVIČ 16 299 110 409
4 Franc KUHEL 16 272 96 368
R 0

2 DP  PO 75 1178 407 1585

1 Marija KEREC 21 288 95 383
2 Zdenko LILEK 29 277 74 351
3 Janez JANEŽIČ 19 296 87 383
4 Miran JERNEJŠEK 6 317 151 468
R 0

3 DP  KO 64 1044 441 1485

1 Damjan HOVNIK 17 280 111 391
2 Igor KASNIK 10 249 114 363
3 Sandi REBERNIK 6 290 137 427
4 Srečko KOTNIK 31 225 79 304
R 0

4 DP  JZŠ 89 1086 393 1479

1 Anton URBANC 29 238 96 334
2 Zoran ŠTRUCLIN 20 284 86 370
3 Sanjin PERNIČ 23 271 88 359
4 Aleš POVŠE 17 293 123 416
R 0

5 DP  LJ 74 1007 410 1417

1 Štefan GLAVAN 22 249 103 352
2 Senka IVANIŠEVIČ 11 273 116 389
3 Džemal ALAGIČ 24 256 84 340
4 Janez KOKALJ 17 229 107 336
R 0

6 DP SP 113 904 393 1297
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Tone KANC



1 Sebastijan FERFOLJA 25 240 92 332
2 Mile  TEŠIČ 42 203 61 264
3 Klavdij LEBAN 26 238 102 340
4 Branimir ČRV 20 223 138 361
R 0

7 DP  PIP 127 870 350 1220

1 Silvester KRIŽANIČ 32 191 85 276
2 Franc BOROVNJAK 33 216 88 304
3 Marta JANEŽIČ 30 235 97 332
4 Andrej GORZA 32 228 80 308
R 0

8 DP  IIK 134 880 312 1192

1 Siniša JEREMIČ 34 220 75 295
2 Srečko PETKOVŠEK 39 157 67 224
3 Damjan ŽERJAV 26 248 94 342
4 Boško BOŽIČ 35 255 76 331
R 0



MOŠKI

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Miran  JERNEJŠEK DP PO 317 151 468 6
2 Tone  KANC DP  DBKIP 322 113 435 21
3 Sandi  REBERNIK DP  KO 290 137 427 6
4 Janez JANEŽIČ DP  PO 296 87 383 19
5 Gašper  PEČEK  DP DBKIP 271 111 382 17
6 Zoran  ŠTRUCLIN DP  JZŠ 284 86 370 20
7 Igor  KASNIK DP  KO 249 114 363 10
8 Sanjin  PERNIČ DP  JZŠ 271 88 359 23
9 Štefan GLAVAN DP  LJ 249 103 352 22

10 Zdenko  LILEK DP  PO 277 74 351 29
11 Damjan  ŽERJAV DP  IIK 248 94 342 26
12 Đemal ALAGIČ DP  LJ 256 84 340 24
13 Sebastjan  FERFOLJA DP SP 240 92 332 25
14 Andrej  GORZA DP  PIP 228 80 308 32
15 Srečko KOTNIK DP  KO 225 79 304 31
16 Marko  SEVER DP SP 221 76 297 39
17 Silvester KRIŽANIČ DP  PIP 191 85 276 32
18 Mile  TEŠIČ DP  SP 203 61 264 42
19 Srečko  PETKOVŠEK DP  IIK 157 67 224 39
20 Roman  HRŽENJAK DP  JZŠ 85 17 102 11
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ŽENSKE

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Martina  GLAVIČ DP  DBKIP 299 110 409 16
2 Senka  IVANIŠEVIČ DP  LJ 273 116 389 11
3 Marija  KEREC DP  PO 288 95 383 21
4 Marta  JANEŽIČ DP  PIP 235 97 332 30
5 Majda  RAVNIKAR DP  LJ 225 98 323 17
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TETRA

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Aleš  POVŠE DP  JZŠ 293 123 416 17
2 Damjan  HOVNIK DP KO 280 111 391 17
3 Branimir  ČRV DP  SP 223 138 361 20
4 Damjan  HERČEK DP  PO 250 103 353 21
5 Klavdij  LEBAN DP  SP 238 102 340 26
6 Siniša  JEREMIČ DP  IIK 220 75 295 34
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VETERANI

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Franc  KUHEL DP  DBKIP 272 96 368 25
2 Janez  KOKALJ DP  LJ 229 107 336 17
3 Anton  URBANC DP  JZŠ 238 96 334 29
4 Boško  BOŽIČ DP  IIK 255 76 331 35
5 Marjan  ROMIH DP JZŠ 220 96 316 30
6 Feri BOROVNJAK DP  PIP 216 88 304 33
7 Adam  DIMITROVIČ DP  LJ 221 71 292 36
8 Robert  CAFUTA DP  KO 218 60 278 34
9 Uroš  MILUTINOVIČ DP  LJ 199 77 276 42

10 Esad HUSIČ DP LJ 176 50 226 43
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